
 
 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013. Projekt jest również współfinansowany z budżetu Samorządu 
Województwa Śląskiego, Miasta Katowice, Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego, Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach, 

Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach. 
CENTRUM INFORMACJI NAUKOWEJ I BIBLIOTEKA AKADEMICKA 

www.ciniba.us.edu.pl lub www.ciniba.ae.katowice.pl 

 

Strona 1 z 3  

Katowice, dn. 10 listopada 2011 r. 
UNIWERSYTET ŚLĄSKI 
Dział Zamówień Publicznych  
Ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

 
  
 

  
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

    

Dotyczy:  Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr RU/DW/97/11 o wartości 

zamówienia nieprzekraczającej kwoty stanowiącej równowartość kwoty 193.000 € na dostawę kloszy 

i opraw przemysłowych, artykułów elektroinstalacyjnych oraz źródeł światła.  

 
 

Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759, z późn. zm.), zwanej dalej „Ustawą”, Zamawiający informuje, iż 

w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejsze w ramach poszczególnych części zostały uznane oferty, 

które spełniają wszystkie warunki i wymagania przedstawione w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

Oferty zgodnie z kryterium oceny ofert przedstawionym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia: cena - 

waga 100%, otrzymały maksymalną ilość punktów tj. 100,00. 

 
W zakresie części A: 
 
Oferta nr 3 przedstawiona przez: 

    

 F.H.U. „Lemar” Hurtownia Materiałów 

 Elektrycznych Bożena Jopek 

 ul. Stadionowa 4 

 41-400 Mysłowice 

 

                  

W zakresie części B: 

 
Oferta nr 3 przedstawiona przez: 

 
    

 F.H.U. „Lemar” Hurtownia Materiałów 

 Elektrycznych Bożena Jopek 

 ul. Stadionowa 4 

 41-400 Mysłowice 

 

 



 
 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013. Projekt jest również współfinansowany z budżetu Samorządu 
Województwa Śląskiego, Miasta Katowice, Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego, Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach, 

Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach. 
CENTRUM INFORMACJI NAUKOWEJ I BIBLIOTEKA AKADEMICKA 

www.ciniba.us.edu.pl lub www.ciniba.ae.katowice.pl 

 

Strona 2 z 3  

 
W zakresie części C: 

 
Oferta nr 1 przedstawiona przez: 

    

 Przedsiębiorstwo el12 Sp. z o.o. 

 ul. Św. Anny 5 

 45-117 Opole 

 

 
KRYTERIUM  -  cena 100% 
 
 
Część A: 
 
 
 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Streszczenie oceny          
i porównania złożonych 
ofert (w pkt) 

 
1. 

  

 
Przedsiębiorstwo el12 Sp. z o.o. 

ul. Św. Anny 5 

45-117 Opole 

 

 
 

76,22 
 

 

 
3. 
  

 

F.H.U. „Lemar” Hurtownia Materiałów 

Elektrycznych Bożena Jopek 

 ul. Stadionowa 4 

41-400 Mysłowice 

 

 
 
 

100,00 
 

 

 
Część B: 
 
 

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Streszczenie oceny          
i porównania złożonych 
ofert (w pkt) 

 
1. 

  

 
Przedsiębiorstwo el12 Sp. z o.o. 

ul. Św. Anny 5 

45-117 Opole 

 

 
 

37,96 
 

 

 
3. 
  

 

F.H.U. „Lemar” Hurtownia Materiałów 

Elektrycznych Bożena Jopek 

 ul. Stadionowa 4 

41-400 Mysłowice 

 

 
 
 

100,00 
 

 



 
 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013. Projekt jest również współfinansowany z budżetu Samorządu 
Województwa Śląskiego, Miasta Katowice, Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego, Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach, 

Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach. 
CENTRUM INFORMACJI NAUKOWEJ I BIBLIOTEKA AKADEMICKA 

www.ciniba.us.edu.pl lub www.ciniba.ae.katowice.pl 

 

Strona 3 z 3  

 
Część C: 

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Streszczenie oceny          
i porównania złożonych 
ofert (w pkt) 

 
1. 

  

 
Przedsiębiorstwo el12 Sp. z o.o. 

ul. Św. Anny 5 

45-117 Opole 

 

 
 

100,00 
 

 

 
2. 
  

 

Alfa Sp. z o.o. 

ul. Dąbrowszczaków 10 

41-200 Sosnowiec 

 
 
 

……. 
 

 
 
 
 
                        Aneta Knapik      mgr Łukasz Motyka 

 
         ……………………......…………         …........…………………………………… 
            Sekretarz Komisji Przetargowej          Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

 

 

 

 

 

 

 


